Eundus_zek. Rzeczpospolita Unia Europejska
uropejskie ] 1 Polska Europejski Fundusz
Polska Cyfrowa Rozwoju Regionalnego

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19

Janow Lubelski, dnia 27.05.2022 1.
Znak postepowania: ZP.271.8.2022.1.B11

Zamawiajacy:

Gmina Janéw Lubelski
ul. Jana Zamoyskiego 59
23-300 Janow Lubelski

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,Dostawa, wdrozenie iintegracja systemow informatycznych z dostawa
sprzetu komputerowego, serwerowego i oprogramowania oraz uslugami
szkoleniowymi dla Gminy Janéw Lubelski w ramach projektu ,Cyfrowa Gmina”

A. ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA - DALE] ,SWZ”
Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r,, poz. 1129 z p6zn. zm.), dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajacy dokonuje zmiany w tre$ci Zalagcznika Nr 1 do SWZ- a
mianowicie:

Pozycja 2.7 Serwer z systemem operacyjnym typ B, wymaganie przed zmiana:
,Dyski twarde: Mozliwos$¢ instalacji dyskéw SATA, SAS, SSD. Zainstalowane 2 dyski z
interfejsem SAS 12Gb/s i predkosci obrotowej co najmniej 10 000 rpm o pojemnosci co
najmniej 2,4 TB kazdy. Zainstalowane 2 dyski SSD SATA RI z interfejsem SAS 6 Gb/s o
pojemnosci co najmniej 960 GB kazdy.”

Otrzymuje nowe brzmienie:

LDyski twarde: Mozliwos¢ instalacji dyskow SATA, SAS, SSD. Zainstalowane 2 dyski z
interfejsem SAS 12Gb/s i predkos$ci obrotowej co najmniej 10 000 rpm o pojemnosci co
najmniej 2,4 TB kazdy. Zainstalowane 2 dyski SSD SATA Rl z interfejsem SATA 6 Gb/s o
pojemnosci co najmniej 960 GB kazdy.”

Pozycja 2.10 Szafa rack, wymaganie przed zmiana:
SWymiary: 27U, 600 x 600"

Otrzymuje nowe brzmienie:

~Wymiary: 27U, 600 x 800"

Pozycja 2.10 Szafa rack, wymaganie przed zmiana:
,Nosnos¢: Co najmniej 1200 kg”

Otrzymuje nowe brzmienie:

»Nosno$¢: Co najmniej 800 kg”.
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B. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy przekazuje
ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajacego wraz z
wyjasnieniami:

PYTANIA Z DNIA 24.05.2022 r.

Pytanie 1: dot. Zatgcznik Nr 1 do SWZ Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamodwienia; Czes¢
2. Dostawa stacji roboczych, sprzetu serwerowego, peryferyjnego i oprogramowania;
Punkt 2.7 Serwer z systemem operacyjnym typ B; Wymagania minimalne ,Dyski
twarde”, jest : ,Zainstalowane 2 dyski SSD SATA RI z interfejsem SAS 6 Gb/s o
pojemnos$ci co najmniej 960 GB kazdy”.

Czy chodzi tutaj o dyski 960GB SSD SATA RI z interfejsem SATA 6 Gb/s, czy tez dyski
960GB SSD SAS z interfejsem SAS 12Gb/s?

Nadmieniam, iz dyski SAS 6Gb/s nie sg obecnie dostepne na rynku.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika Nr 1 do SWZ Szczegdtowy
Opis Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 2: dot. Zatacznik Nr 1 do SWZ Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia; Cze$¢
2. Dostawa stacji roboczych, sprzetu serwerowego, peryferyjnego i oprogramowania;
Punkt 2.10 Szafa rack; Wymagania minimalne;

Czy Zamawiajgcy dopusci szafe rack 27U o no$nosci do 800kg oraz gtebokosci 800mm
(czyli wymiarach 27U 600x800mm)?

Wiekszos¢ szaf 27U na rynku posiada no$nos¢ do 800kg, a tylko niektére topowe, drogie
modele zapewniajg no$no$¢ na poziomie 1200kg. Dodatkowo aby umozliwic¢
zainstalowanie w szafie sprzetu bedacego przedmiotem zamoéwienia wymagana jest
gtebokos¢ powyzej 600mm.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatgcznika Nr 1 do SWZ Szczegotowy
Opis Przedmiotu Zamdwienia.

PYTANIE Z DNIA 25.05.2022 r.

Pytanie 1: Szanowni Panstwo, zwracam sie z uprzejma pros$bg o wydzielenie do
osobnego zadania stacji roboczych (zestawy komputerowe) w ilosci - 35 szt. w
czesci 2. Zastaty stan faktyczny utrudnia uczciwg konkurencje, w sposéb bezposredni
uniemozliwia nam ztoZenie kompletnej oferty, co pozostaje w sprzeczno$ci z obecnie
obowigzujgcymi przepisami.

Nie wydzielenie stacji roboczych (zestawy komputerowe) do osobnego zadania
spowoduje naruszenie przepiséw PZP poprzez ograniczenie konkurencji, gdyz zgodnie z
tre$cig znowelizowanego art. 96 ust. 1 pkt 11 ustawy PZP w trakcie prowadzenia
postepowania o udzielenie zamdéwienia zamawiajgcy sporzadza protokot, zawierajgcy
powody niedokonania podzialu zamoOwienia na czeSci. Zamawiajgcy, uzasadniajgc
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przyczyny braku podziatu zamoéwienia na cze$ci, nie moze powotywac sie wytgcznie na
korzy$ci organizacyjne, wynikajgce z prowadzenia jednego, a nie wiekszej liczby
postepowan o udzielenie zamowienia publicznego.

Powyzszy przepis stanowi transpozycje do polskiego porzadku prawnego normy
zawarte] w art. 46 ust. 1 dyrektywy klasycznej, ktory stanowi m. in., Ze instytucje
zamawiajace dokonuja wskazania najwazniejszych powodéw swojej decyzji o
niedokonaniu podziatu na czesci, ktére zamieszcza sie w dokumentach zamdwienia lub
w indywidualnym sprawozdaniu, o ktérym mowa w art. 84 dyrektywy klasycznej.
Nalezy zauwazy(, ze jednym z gtownych celow dyrektyw z zakresu zaméwien
publicznych jest zwiekszenie udziatu sektora matych i $rednich przedsiebiorstw (MSP)
w rynku zamowien publicznych. Dziatanie takie powinno zaowocowaé réwniez
zwiekszeniem konkurencji miedzy wykonawcami. Zgodnie z motywem 78 preambuly do
dyrektywy klasycznej w przypadku, gdy instytucja zamawiajgca zdecyduje, ze podziat
zamowienia na czeSci nie bytby wiasciwy, stosowne indywidualne sprawozdanie lub
dokumenty zamowienia powinny zawiera¢ wskazanie gtéwnych przyczyn decyzji
instytucji zamawiajgcej. Powyzszy motyw preambuty wymienia nastepujace przyczyny:
instytucja zamawiajgca mogtaby stwierdzi¢, Zze taki podziat grozitby ograniczeniem
konkurencji albo nadmiernymi trudnos$ciami technicznymi lub nadmiernymi kosztami
wykonania zamoéwienia, lub tez potrzeba skoordynowania dziatan réznych
wykonawcow realizujgcych poszczegdlne czeSci zamdwienia mogtaby powaznie
zagrozi¢ witasciwemu wykonaniu zaméwienia. Nalezy zauwazy¢, Ze ustawodawca
europejski za okoliczno$¢ uzasadniajgcg rezygnacje z podziatu na czesci uznat jedynie
nadmierne trudnoSci czy koszty oraz brak koordynacji, skutkujgcy powazng grozba
nieprawidtowej realizacji zamowienia. A contrario uznac nalezy, iz obawy zwigzane z
ewentualnymi niewielkimi trudno$ciami czy kosztami bgdz nieznacznymi problemami z
koordynowaniem dziatann wykonawcéw, a tym bardziej wygoda zamawiajgcego, nie
powinny stanowi¢ dostatecznej podstawy do zaniechania podzialu zaméwienia na
czesci. (...). (zrodto: uzp.gov.pl)

Reasumujgc prosimy o wydzielenie pozycji stacji roboczych (zestawy komputerowe)
w ilosci - 35 szt. w czesci 2, do osobnego zadania, umozliwiajgc Wykonawcom nie
posiadajgcym pozostatych pozycji w swojej ofercie, ztoZenie waznej, nie podlegajgce;
odrzuceniu oferty.

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ w tym zakresie bez zmian.

C. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert, tym
samym, ulegajg zmianie zapisy dotyczgce terminéw, okreslone w rozdziale 15

SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 15 pkt. 15.2 SWZ przed zmiana jest:

Termin sktadania ofert: 02.06.2022 r., godz. 10:00.

‘ w rozdziale 15 pkt. 15.2 SWZ po zmianie jest: ’

Termin sktadania ofert: 06.06.2022 r., godz. 10:00.

‘ w rozdziale 15 pkt. 15.3 SWZ przed zmiana jest: ‘

Termin otwarcia ofert: 02.06.2022 r., godz. 11:00.

L Strona 3 ﬁ]




w rozdziale 15 pkt. 15.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 06.06.2022 r., godz. 11:00.

D. Powvzsze zmianv powoduja zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

E. Powyzsza zmiana tresci

w rozdziale 13 pkt. 13.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 01.07.2022 r. |

w rozdziale 13 pkt. 13.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 05.07.2022 r.

SWZ powoduje zmiane tre$ci ogloszenia o

zamoOwieniu nr 2022/BZP 00169398/01 z dnia 20/05/2022 oraz zmiany

postepowania opublikowanego na:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/cc3e4el 1-4288-444d-9[95-e4447465d737

F.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iZ pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez

zmian.

W zalaczeniu:
1) Ogtoszenie opublikowane w BZP dnia 27.05.2022 r.

/. up. BURMISTRZA

Loiep thgiwsha

Camsny L u«.v!,\rln;l:i!_\i

(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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